Quaestio 2<sup>o</sup>. Quid fia subiali agentis q e  
priim qd priim attingat im: ipsam suam subialiu gou-  
cendam, an sol remote. Attingere im:

Quaestio 3<sup>o</sup>. Quid in ianda q accis existit  
separata a sua fia subiali sive illa existit separata et  
fia ignis a separati a calore sive n existit et n existit fia  
uini accis sunt accis in sacra Eucharistia et ingm ne:  
supplendus sit iunctis istam fia? Aff?

Quaestio 4<sup>o</sup> qd sit operari accis in  
uirtute subia? An sit aliud ee qm accis operari  
sit cum subia

sectio 2<sup>a</sup>

Quia prius subia creio pducit accis et ab illis  
emanant et quia accis q p uigrosi-  
cientia ab illis pducuntur.

Qua 1<sup>a</sup> qd nam sit principium qd subiecta esse =  
ate efficiunt actia qd ab illis procedunt p emanationem  
¶ cum distinctioe.

Quaeritur 1<sup>o</sup>. Et emanatio illa quae mediante emanat  
habet hoc actia et subiecta sit a<sup>o</sup> actio? Aff<sup>e</sup>.

Quaeritur 2<sup>o</sup>. Et hoc emanatio non solum  
decat appetitate, sed et illa observet. ¶ Probatur  
¶

Quaeritur 3<sup>o</sup>. Et hoc emanatio sit aliquo  
distinctum appetitu et appetitate et ab actu quae actus  
tali appetitu? Aff<sup>e</sup>.

Quaeritur 4<sup>o</sup>. Quam sit distinctio in emanationem  
et actum.

Qua 2<sup>a</sup> qd nam sit principium qd subiecta  
procedant actia qd non procedunt p emanationem. ¶ Si  
prius appetitu et ab actia restat distincta.

Quaeritur 1<sup>o</sup>. Et ex actibus appetitibus sola quae  
agendi vim habent. ¶ Aff<sup>e</sup>.

Quaeritur 2<sup>o</sup>. Et sola actia sine omni  
facium subiectum efficiunt alia actia. ¶ cum distinctioe  
si intelligatur de operantibus actibus: ut procedunt p intellectu  
tunc appetitu? ¶ Neg<sup>e</sup>: si intelligatur de actibus non intellectibus  
¶ Aff<sup>e</sup>.

Negati 3<sup>o</sup> quare accidit potest se solo sine subiecto  
 potest esse aliud accidit et fieri subiecti sine accidentibus  
 potest potestesse aliam fieri subiectum. Et q<sup>a</sup> fieri subiecto  
 est e esse in se. accidit e esse determinatum.

Negati 4<sup>o</sup> Et q<sup>o</sup> accia sunt junctae si  
 in eod suppo iuvantur accia ipsius fieri an iuvant  
 se solis ac sicut separata? Et se solis agere.

Section 3<sup>a</sup>

Dei iuvantur sit aliqua actio et videtur  
 dat aliquid aliud propter actionem.

Q<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> Deum iuvantur quatenus e aliquid ad extra  
 que et effectus sit aliqua actio seu aliquid p<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
 cuiusdam fieri q<sup>o</sup> ad Deo manantibus? Aff?

Q<sup>o</sup> 2<sup>a</sup> De iuvantur iste Dei pro  
 id q<sup>o</sup> inducit effectus seu effectus e p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> actio  
 inducat aliquid deus videtur ipsi e 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> sit  
 p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> actio ipsius e 2<sup>o</sup> Et illud ad illam actionem  
 nec<sup>a</sup> ex intrinseca necessitate? Neg?

Section 4<sup>a</sup>

Actio Dei sine illius iuvantur sit id  
 cu actio e 2<sup>o</sup>

Q<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> e illa actio q<sup>o</sup> Deum iuvantur e ostendit

ostendimus sit ead actio quae via iuravit an sit actio  
ab illa destituta. Nec enim eadem actio.

### Sectio 3<sup>a</sup>

Q<sup>o</sup> mo Deus pbeat hunc iuramentum esse?

Pr<sup>a</sup> 1<sup>a</sup> q<sup>o</sup> mo Deus pbeat suum iuramentum esse?

Pr<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> q<sup>o</sup> pacto Deus pbeat suum iuramentum  
esse et debet.

### Caput 2<sup>m</sup>

De iuramento Dei cum esse finali.

### Sectio 1<sup>a</sup>

Q<sup>o</sup> detur ultimus finis?

Pr<sup>a</sup> 1<sup>a</sup> Q<sup>o</sup> detur finis ultimus q<sup>o</sup> sit ultimus  
qd? Id? Id?

Pr<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> Q<sup>o</sup> detur finis ultimus simpliciter in  
omni casu et partium finium et coordinationum  
hic sit Deus agt. Trs. Id? Id?

### Sectio 2<sup>a</sup>

Q<sup>o</sup> pacto in ut finis ultimus cum esse  
finali 2<sup>a</sup> iuramentum.

1<sup>o</sup> Quid Deus et finis ultimus in? et per in  
 Quat in eum actum eius quidem factio ab igne  
 2<sup>o</sup> Vase

Caput 3<sup>m</sup>

De iuramento Dei cum eia mati.

sectio 1<sup>a</sup>

Quid Deus et eia effectiva iuratur cum eia mati  
 ad suos officij?

1<sup>o</sup> Quid Deus in genere eia efficientij iuratur cum  
 eia mati ad officij quod mati et ipsa eia mati?  
 2<sup>o</sup> Vase

sectio 2<sup>a</sup>

Deus in genere eia mati iuratur cum  
 ma 1<sup>a</sup> ad suos officij?

hoc q. 1<sup>o</sup> propterea reuertit cum ea Deus hinc rati eia  
 mati? Deum n. iuratur cum eia mati in genere  
 eia mati nec ut gratij nec utilij.

Caput 4<sup>m</sup>

De iuramento Dei cum eia festi.

Quid Deus iuratur cum fia in ead gen-  
 ere eia? Vase.

Quid sit deus? In superlativo est ipsam finem iudicium  
 et est deus regis et civitatis in d. hoc q. vultu  
 ad d. In pot. servare nam sine fia? V. 1.

19.

In pot. servare quilibet ex his et ad aliis officis  
 supra illam nam curanda.

Capitulum 1<sup>m</sup>

Quid sit deus.

Quid sit deus? In rigore deus? V. 1.  
 Quid sit deus? In rigore deus? V. 1.  
 Quid sit deus? In rigore deus? V. 1.

Quid sit deus? In rigore deus? V. 1.  
 Quid sit deus? In rigore deus? V. 1.

Capitulum 2<sup>m</sup>

In iudicio est deus? In rigore deus? V. 1.  
 Quid sit deus? In rigore deus? V. 1.

Præ 3<sup>a</sup> Deus potest deum esse cum ratione

¶ neg. Præ 4<sup>a</sup> Deus potest deum esse cum ratione

¶ neg. Quæstio: hoc impia deus dari gratia  
sibi et malis et factis, an requiritur aliqua ratio  
aliqua et requiritur. In hoc dari in omnibus.

Q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 20.

¶ In fieri potest se solo quod quod fit cum a 2<sup>o</sup>.  
et hoc est actio. ¶ potest fieri cum a 2<sup>o</sup>.  
¶ fit se solo.

Capitulum 1<sup>m</sup>

¶ In fieri potest se solo quod quod fit cum  
a 2<sup>o</sup>.

Præ 1<sup>a</sup> ¶ In fieri potest se solo quod quod fit cum  
a 2<sup>o</sup> efficiente. ¶ cum distinctione si intelligatur de  
ut quod off. : si de off. et q. neg.

Præ 2<sup>a</sup> ¶ In Deum finaliter potest se solo  
quod quod finaliter cum a 2<sup>o</sup> finali. ¶ cum distinctione si  
negati de off. et quod off. : si intelligatur de off. finaliter et q.  
neg.

Præ 3<sup>a</sup> ¶ Deum potest causare se solo effici  
quam iam cum a 2<sup>o</sup> ratione. ¶ cum distinctione si intelligatur

Deficiat ut dicitur: si intelligat de effectu quod dicitur deinde

Q<sup>o</sup> 4<sup>a</sup>. Quod dicitur causare potest se solo id quod est cum causa  
2<sup>a</sup>. Quod dicitur? dicitur?

Q<sup>o</sup> 5<sup>a</sup>. Quod dicitur potest causare factum extrinsecum  
sive exemplariare se solo quod exemplariet cum causa exemplari  
dicitur?

Capitulum 2<sup>m</sup>.

Quod dicitur Deus se solo efficiat quod fuerat cum causa 2<sup>a</sup>  
id efficiat per aliam actionem?

Q<sup>o</sup> 6<sup>a</sup>. Quod sit causa totalis.

Quod dicitur quod pacto Deus sit causa totalis efficiens  
est

Q<sup>o</sup> 2<sup>a</sup>. Quod dicitur Deus est causa totalis totaliter  
sive efficiat cuius erat causa totalis et totaliter causaret efficiens  
omnino actionem in alia

Q<sup>o</sup> 3<sup>a</sup>. Quod dicitur debet esse maior seu  
valentior. dicitur?

Capitulum 3<sup>m</sup>.

Quod dicitur efficiat potest cum causa 2<sup>a</sup> quod dicitur se solo

Q<sup>o</sup> 1<sup>a</sup>. Quod dicitur potest finalizare cum causa 2<sup>a</sup> finali-  
sive quod se solo finalizabat dicitur si intelligatur de effectu ut quod  
apud Deo dicitur: si de effectu ut quod dicitur?

Q<sup>ua</sup> 2<sup>a</sup>. Q<sup>ui</sup> p<sup>o</sup>t ex emulatore cum exdri  
locato qd e solo exemplariat? *Si neg.*